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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2019

LISTA CONTROLE INTERNO

CAMPUS CAMPUS SERRA TALHADA

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 1783 ITHAMARA LUIZA SANTOS SILVA 9.5

2 4188 BARTHYRA LORENA FREIRE SANTANA 9.4

3 1508 FLÁVIA FREIRE DE LIMA 9.2

4 759 MARIA ISABELLY VASCONCELOS GOMES DA SILVA 9.1

5 6110 ANTHONY MATHEUS FEITOSA FERRAZ 9.0

6 1667 EMILY ISABELI ROCHA GONÇALVES 8.9

7 1971 ÂNGELA BEATRIZ MARQUES DA SILVA 8.7

8 93 RAIANE DA SILVA GONZAGA 8.6

9 4899 CARLA EDUARDA DE MEDEIROS ANDRADE 8.6

10 769 JOSÉ LUANDERSON LAURENTINO 8.5

11 820 AMANDA GABRIELA ANTAS LIMA 8.5

12 8294 GEOVANA EMILLY SANTOS RIBEIRO 8.2

13 2888 CAUÃ CAMPOS BEZERRA 8.1

14 4351 HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 8.1

15 552 KERLAINE MIRELE DA SILVA FREIRE 8.0

16 5574 ANA CLARA DE SOUZA PEREIRA 7.6

17 413 GABRIELLY VITORIA SOARES GUIMARÃES 7.6

18 6180 ÊMYLLE JÚLIA BEZERRA NOGUEIRA 7.6

19 1551 BARBARA LAIS CAMPOS TELES 7.5

20 9422 MILENA DE SOUZA CARVALHO 7.0

21 7113 ANA BEATRIZ SOUZA MOURA 6.9

22 5362 JUAN VANEYCK DANTAS LACERDA 6.9

23 540 GUYLHERME ALVES DE OLIVEIRA BARROS PAES 6.4

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 1508 FLÁVIA FREIRE DE LIMA 9.2

15 2 552 KERLAINE MIRELE DA SILVA FREIRE 8.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 1783 ITHAMARA LUIZA SANTOS SILVA 9.5

2 2 4188 BARTHYRA LORENA FREIRE SANTANA 9.4

4 3 759 MARIA ISABELLY VASCONCELOS GOMES DA SILVA 9.1

5 4 6110 ANTHONY MATHEUS FEITOSA FERRAZ 9.0

6 5 1667 EMILY ISABELI ROCHA GONÇALVES 8.9

10 6 769 JOSÉ LUANDERSON LAURENTINO 8.5

14 7 4351 HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 8.1

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

22 1 5362 JUAN VANEYCK DANTAS LACERDA 6.9

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 874 MILENA RENATA NUNES DE LIMA 9.6

2 971 PEDRO VINICIUS FREIRE SANTOS 9.4

3 703 AIRTON BRUNO SOUZA BEZERRA 9.4

4 6630 GABRIELY DOS SANTOS VASCONCELOS 9.4

5 7414 YASMIN VIANA DE PÁDUA 9.1

6 1205 HELANY PATRIOTA DO NASCIMENTOS 9.0

7 2691 KAREN LUANNY RODRIGUES DA SILVA 9.0

8 5509 MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA 9.0

9 1063 ANDRESSA GIOVANNA BRITO RAMOS 9.0

10 2045 JOHANN JOSÉ JESITO DE CARVALHO 9.0

11 6050 ANNY KATARINY LIMA MONTEIRO 9.0

12 5238 EVERTON CÉSAR NERE MELO 8.9

13 3509 RAPHAEL YURI ALVES PINTO DINIZ 8.9

14 830 YASMIN ÉVELYN RIBEIRO SANTOS 8.7

15 241 MARIA LUIZA MORAES PEREIRA VALÕES 8.7

16 3823 ALDECI FREIRE DE LIMA JUNIOR 8.7

17 302 EMILLY CAMILLY ALVES FERREIRA 8.7

18 5803 SAMELLA VITÓRIA SOUSA BARBOSA SILVA 8.7

19 1328 DANIEL RODRIGUES 8.5

20 9121 FLÁVIA MAGALHÃES FREITAS 8.5

21 1488 WALID RUAN 8.4

22 4210 KAWAN ATYLAS FERREIRA VIEIRA 8.4

23 561 JOAO GUSTAVO DUARTE PEREIRA 8.4

24 537 EDUARDA ROBRIGUES 8.3

25 5418 JOSE GALDINO CARVALHO LEITE NETO 8.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

26 4267 PALOMA EDUARDA DOS SANTOS 8.2

27 2502 ANA CAROLINA LIRA CAMPOS 8.2

28 8970 EMERSON KLEBER RAMOS PEREIRA 8.2

29 1507 JOSÉ EUGÊNIO ALVES DA SILVA 8.2

30 2446 ALLAN PEREIRA MANDU FILHO 8.1

31 1154 CAMYLE MAYARA FLORENTINO SANTANA 8.0

32 4585 ISAAC PEDRO DA SILVA LIRA 8.0

33 221 JÚLIA VICTORIA SANTOS GOMES 7.9

34 2389 ISABELI VITÓRIA PEREIRA DA SILVA 7.8

35 5986 DAVID LUCAS CAVALCANTE DA SILVA 7.8

36 3675 RAFAEL PEREIRA DE SOUZA BARROS 7.8

37 1495 ÊMILLY MILENA DE MELO SILVA 7.8

38 596 PEDRO ANTONIO TELES PEREIRA 7.8

39 6975 VITOR CAUAN RODRIGUES DE SOUZA 7.7

40 4067 LUIZ EDUARDO ALVES MELO 7.7

41 7451 ADRIAN NASCIMENTO DE LIMA 7.7

42 3225 YURI GABRIEL DE MELO MAGALHAES 7.7

43 3951 MARIA EDUARDA DE SOUZA BEZERRA 7.7

44 7460 ANIELY CRISTINA DA SILVA SOUZA 7.6

45 9275 LEONARDO LUIZ DA SILVA 7.6

46 1482 MARIA AYANE VIVIANE ALVES DE LIMA 7.6

47 5286 ANDRÉ ALIPIO DO NASCIMENTO LEÃO FAGUNDES 7.6

48 3899 LUIZ NUNES DE BARROS JÚNIOR 7.6

49 2495 IARNO AIRAN PEREIRA DA SILVA SANTOS 7.5

50 796 ALLISSON RIAN SILVA CAVALCANTE 7.5

51 182 HÊNIO JOSÉ DE CARVALHO NASCIMENTO FEITOSA 7.4

52 1986 JHONATTAN JOSUÉ DANIEL CABRAL DA SILVA 7.3

53 7470 GIVANISON NICÁCO MEDIEROS RAMOS 7.2

54 203 JOÃO FILIPE PEREIRA DE LIMA 7.2

55 5368 JOSÉ ALLISON MARQUES DE SOUZA 7.2

56 5491 ALAN KAIKE ALVES DE LIMA 7.2

57 6856 JAKLAINE BIANKA CARNEIRO LIMA 7.2

58 3042 JOÃO AUGUSTO SOUSA DUARTE RODRIGUES 7.1

59 1036 KLAYVERTON EMERSON BARBOSA DE HOLANDA 7.1

60 6896 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES NOGUEIRA 6.9

61 956 ELLEN VITÓRIA BARBOSA NOGUEIRA 6.9

62 2421 RYAN ESDRAS LOPES MARINHO SILVA 6.8

63 7272 LIVIA KAROLYNNE N DA SILVA 6.7

64 283 SAMUEL ERNANDES PEREIRA DA SILVA 6.7

65 5282 BRUNO ERICK DE SOUZA SERPA LUNA MORAIS 6.2

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

36 1 3675 RAFAEL PEREIRA DE SOUZA BARROS 7.8

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 6050 ANNY KATARINY LIMA MONTEIRO 9.0

17 2 302 EMILLY CAMILLY ALVES FERREIRA 8.7

29 3 1507 JOSÉ EUGÊNIO ALVES DA SILVA 8.2

30 4 2446 ALLAN PEREIRA MANDU FILHO 8.1

35 5 5986 DAVID LUCAS CAVALCANTE DA SILVA 7.8

39 6 6975 VITOR CAUAN RODRIGUES DE SOUZA 7.7

44 7 7460 ANIELY CRISTINA DA SILVA SOUZA 7.6

49 8 2495 IARNO AIRAN PEREIRA DA SILVA SANTOS 7.5

57 9 6856 JAKLAINE BIANKA CARNEIRO LIMA 7.2

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

14 1 830 YASMIN ÉVELYN RIBEIRO SANTOS 8.7

19 2 1328 DANIEL RODRIGUES 8.5

24 3 537 EDUARDA ROBRIGUES 8.3

37 4 1495 ÊMILLY MILENA DE MELO SILVA 7.8

41 5 7451 ADRIAN NASCIMENTO DE LIMA 7.7

43 6 3951 MARIA EDUARDA DE SOUZA BEZERRA 7.7

45 7 9275 LEONARDO LUIZ DA SILVA 7.6

46 8 1482 MARIA AYANE VIVIANE ALVES DE LIMA 7.6

51 9 182 HÊNIO JOSÉ DE CARVALHO NASCIMENTO FEITOSA 7.4

52 10 1986 JHONATTAN JOSUÉ DANIEL CABRAL DA SILVA 7.3

55 11 5368 JOSÉ ALLISON MARQUES DE SOUZA 7.2

56 12 5491 ALAN KAIKE ALVES DE LIMA 7.2

64 13 283 SAMUEL ERNANDES PEREIRA DA SILVA 6.7

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

26 1 4267 PALOMA EDUARDA DOS SANTOS 8.2

38 2 596 PEDRO ANTONIO TELES PEREIRA 7.8

59 3 1036 KLAYVERTON EMERSON BARBOSA DE HOLANDA 7.1

65 4 5282 BRUNO ERICK DE SOUZA SERPA LUNA MORAIS 6.2

CURSO LOGÍSTICA - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 2146 FRANCIENE KAWYSLLYANE DE SOUSA LIMA 9.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 5156 FRANCISCO GUILHERME SALES FERREIRA 9.5

3 6939 ANNA JÚLIA CAVALCANTE SILVA GOMES 9.3

4 2916 JOSÉ CLÁUDIO BARBOSA LEANDRO 9.2

5 1260 SAMUEL VÍCTOR ESTIMA FERNANDES 9.2

6 6943 CHRISTT ELLEN DE SOUZA E SILVA 9.2

7 6344 AMANDA DE SOUZA SANTOS 9.1

8 536 MARIANA STEFFANIE LOPES DE SÁ NUNES 9.1

9 8122 ALISSON GABRIEL DA SILVA 9.1

10 4865 ALÍCIA XAVIER DA SILVA 9.1

11 2127 FRANCIELLY STHEFANNE DA SILVA 9.0

12 4488 ANDERSON ALLAN BARBOSA LIMA 9.0

13 6618 CAIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 9.0

14 5865 EMILLY RAQUEL PEREIRA ANDRADE 9.0

15 2369 ROMULO DE SOUZA PEREIRA 8.9

16 1701 LUEDJA NATASHA REIS ARAÚJO 8.9

17 7419 WALISSON NASCIMENTO ALVES 8.9

18 7379 FRANCIELY SOUZA RODRIGUES 8.9

19 1941 CARLOS FELIX SILVA TENORIO JÚNIOR 8.8

20 7278 DENISE MIRELE FERREIRA DOS SANTOS 8.8

21 9036 LAYANE DA SILVA SOARES 8.8

22 1932 HEURY BANKS CARDOSO SILVA 8.8

23 6136 MAYKY SILVA MAGALHÃES 8.8

24 4194 CAMILLY VICTÓRIA GOMES LOPES 8.7

25 987 MARIA JANEIDE BARBOSA LIMA 8.6

26 1948 LARISSA CAMILLY ALVES DE HOLANDA LIMA 8.6

27 5224 NOEMMY SHAYENE DAS GRAÇAS PEREIRA SILVA 8.6

28 3655 CAMILLY VICTÓRIA LIMA MEDEIROS 8.5

29 5165 SAMARA NICOLY GONÇALVES SOUZA 8.5

30 1466 TIAGO DE OLIVEIRA FREIRES 8.5

31 2834 ANA JÚLIA SANTOS SILVA DE MATOS 8.4

32 398 ANA CAROLINA MELO NASCIMENTO 8.4

33 5087 GUSTAVO ILAN LIMA DINIZ 8.3

34 3495 ANA VITÓRIA DE MORAIS SANTOS 8.3

35 2352 ODILON EMANUEL BASTOS SANTANA TORRES 8.3

36 3053 GABRIELLE DE SOUZA LIMA 8.3

37 3716 MAIALLY VITÓRIA DA SILVA DINIZ 8.2

38 428 ANA BEATRIZ SÉRGIO FERREIRA 8.2

39 1166 MARTA WILIANE DA SILVA DINIZ 8.2

40 5398 ANA LUIZA DE LIMA CAMPOS 8.2

41 1711 MARYA CLARA DA SILVA FERRAZ 8.2

42 7409 NAYSSA MARIA DA SILVA 8.1

43 7500 ANNA KAROLYNE SIQUEIRA DE SOUZA 8.1

44 4381 LUCAS VINÍCIUS GOMES SOARES 8.1

45 4235 STEFANY JANIELY DAMASCENA ALVES 8.1

46 2695 ANNA LIVIA MENDES DE MEDEIROS 8.0

47 7529 MARIA LETICIA LACERDA CAMPOS 8.0

48 6174 ELIEL HENRIQUE BEZERRA DE SOUZA ELIODORO 8.0

49 3269 ANA BEATRIZ MACHADO DO NASCIMENTO 8.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

50 5404 IASMIN LAIANE TAVARES OLIMPIO 8.0

51 7474 EMILLY KETILLY FERRAZ DE MEDEIROS 8.0

52 4913 JONATHA BRUNO MAGALHÃES DA SILVA 8.0

53 7422 WELAINE DOS SANTOS SOUZA 7.9

54 2554 MARIA LAURA RUFINO ALVES VILA NOVA 7.9

55 3046 WILIYANE THAYNARA SOUZA DA SILVA 7.9

56 8557 ANDREY GABRIEL DE QUEIROZ ESTIMA 7.8

57 1251 VINICIUS SANTANA SANTOS 7.8

58 893 LAISE NUNES DE ALCANTARA 7.8

59 5818 ANTONY RAIAN DINIZ JESUINO 7.8

60 7400 ANA VITORIA LIMA BEZERRA 7.8

61 4017 ALISON FRANCISCO DA SILVA ARAUJO 7.8

62 2394 MARIA VITÓRIA SILVA LAURINDO 7.7

63 3219 JÚLIA STEPHANNY DE MELO FERRAZ 7.7

64 8045 IVE NOELLY ALVES DE AQUINO 7.7

65 1004 GABRIEL DE SA BEZERRA DOS SANTOS 7.7

66 4098 PEDRO HENRIQUE ARAÚJO MORAIS 7.7

67 3276 NATÁLIA EMANUELE CARLOS MAGALHÃES 7.7

68 7901 SABRINA FERREIRA DA SILVA 7.6

69 8538 ÉLIA MARIA DOS SANTOS SOUZA 7.6

70 4901 SAMARA MAGALHÃES LIMA 7.6

71 8760 GABRIEL WEVERTON DE SOUZA SILVA 7.6

72 3507 MARIANA FERRAZ 7.6

73 2696 CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA 7.5

74 1958 SABRINA BEZERRA CARVALHO 7.5

75 6262 CAMILA NICOLY PINHEIRO DE AQUINO 7.5

76 2234 RAISSA MORAIS OLIVEIRA 7.5

77 2194 CARLOS HENRIQUE DE LIMA MOREIRA 7.5

78 797 ANNA FLÁVIA FERREIRA DA COSTA LIMA 7.5

79 9097 ISABELLY MONTEIRO CAVALCANTI ARAÚJO 7.5

80 3013 MARIA EDUARDA COSTA DA SILVA 7.4

81 7375 KAYO ANTHONY FEITOSA ANDRADE 7.4

82 5413 PAULO HENRIQUE MONTEIRO CARDOUZO 7.4

83 8362 ANNY RAYSSA SANTOS RAMALHO 7.4

84 8615 AYSSA LAYANE LOPES DE LIMA 7.2

85 4796 IRIS KAUANE LIMA DE CARVALHO 7.2

86 3020 HENRIQUE LEANDRO COSTA DA SILVA 7.1

87 3650 ERICK NOGUEIRA NOVAES 7.0

88 5694 LEYDSON DEYVID COSTA GOMES 7.0

89 6849 JHONATAS AMY FERREIRA DE SIQUEIRA 7.0

90 7405 PALOMA SAMARA DA SILVA NASCIMENTO 7.0

91 5769 PEDRO ANTONIO SANTOS NETO 6.9

92 7396 LETÍCIA DE SOUSA SILVA 6.9

93 6735 VÍCTOR GUILHERME BARBOZA PEREIRA 6.7

94 2217 DANILO FELIPE BEZERRA DE SOUZA 6.6

95 7385 JANNINE MARGOT DE OLIVEIRA MERENÇO 6.6

96 6780 CRISTIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA 6.6

97 7412 MARCOS ANTONIO ALÍPIO DE OLIVEIRA 6.4
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 2127 FRANCIELLY STHEFANNE DA SILVA 9.0

20 2 7278 DENISE MIRELE FERREIRA DOS SANTOS 8.8

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

14 1 5865 EMILLY RAQUEL PEREIRA ANDRADE 9.0

23 2 6136 MAYKY SILVA MAGALHÃES 8.8

24 3 4194 CAMILLY VICTÓRIA GOMES LOPES 8.7

32 4 398 ANA CAROLINA MELO NASCIMENTO 8.4

51 5 7474 EMILLY KETILLY FERRAZ DE MEDEIROS 8.0

67 6 3276 NATÁLIA EMANUELE CARLOS MAGALHÃES 7.7

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 6939 ANNA JÚLIA CAVALCANTE SILVA GOMES 9.3

6 2 6943 CHRISTT ELLEN DE SOUZA E SILVA 9.2

7 3 6344 AMANDA DE SOUZA SANTOS 9.1

17 4 7419 WALISSON NASCIMENTO ALVES 8.9

18 5 7379 FRANCIELY SOUZA RODRIGUES 8.9

21 6 9036 LAYANE DA SILVA SOARES 8.8

22 7 1932 HEURY BANKS CARDOSO SILVA 8.8

30 8 1466 TIAGO DE OLIVEIRA FREIRES 8.5

34 9 3495 ANA VITÓRIA DE MORAIS SANTOS 8.3

42 10 7409 NAYSSA MARIA DA SILVA 8.1

43 11 7500 ANNA KAROLYNE SIQUEIRA DE SOUZA 8.1

47 12 7529 MARIA LETICIA LACERDA CAMPOS 8.0

50 13 5404 IASMIN LAIANE TAVARES OLIMPIO 8.0

53 14 7422 WELAINE DOS SANTOS SOUZA 7.9

62 15 2394 MARIA VITÓRIA SILVA LAURINDO 7.7

69 16 8538 ÉLIA MARIA DOS SANTOS SOUZA 7.6

73 17 2696 CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA 7.5

75 18 6262 CAMILA NICOLY PINHEIRO DE AQUINO 7.5

81 19 7375 KAYO ANTHONY FEITOSA ANDRADE 7.4

84 20 8615 AYSSA LAYANE LOPES DE LIMA 7.2

87 21 3650 ERICK NOGUEIRA NOVAES 7.0

89 22 6849 JHONATAS AMY FERREIRA DE SIQUEIRA 7.0

90 23 7405 PALOMA SAMARA DA SILVA NASCIMENTO 7.0

91 24 5769 PEDRO ANTONIO SANTOS NETO 6.9

92 25 7396 LETÍCIA DE SOUSA SILVA 6.9

93 26 6735 VÍCTOR GUILHERME BARBOZA PEREIRA 6.7
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

95 27 7385 JANNINE MARGOT DE OLIVEIRA MERENÇO 6.6

96 28 6780 CRISTIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA 6.6

97 29 7412 MARCOS ANTONIO ALÍPIO DE OLIVEIRA 6.4

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

10 1 4865 ALÍCIA XAVIER DA SILVA 9.1

13 2 6618 CAIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 9.0

35 3 2352 ODILON EMANUEL BASTOS SANTANA TORRES 8.3

61 4 4017 ALISON FRANCISCO DA SILVA ARAUJO 7.8

70 5 4901 SAMARA MAGALHÃES LIMA 7.6

78 6 797 ANNA FLÁVIA FERREIRA DA COSTA LIMA 7.5
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